
 Na temelju članka 25. Zakona o zaštiti potrošača („Narodne novine“ 41/14. i 110/15.) , točke IV. 

Rješenja o osnivanju i imenovanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga na području Općine Ferdinandovac 

(KLASA: 022-05/18-01/99, URBROJ: 2137/15-18-1 od 22. listopada 2018.) i članka 3. Poslovnika o radu Savjeta 

za zaštitu potrošača javnih usluga na području Općine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/99, URBROJ: 

2137/15-18-2 od 22. listopada 2018.), Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga na području Općine 

Ferdinandovac na konstituirajućoj sjednici održanoj 23. listopada 2018. donio je  

 
ODLUKU  

o imenovanju potpredsjednika Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga  
na području Općine Ferdinandovac 

 

 

I. 

 MIROSLAV FUČEK, predstavnik  Općine Ferdinandovac iz reda Općinskog vijeća Općine 

Ferdinandovac, imenuje se za potpredsjednika Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga na području Općine 

Ferdinandovac. 

 

 

II. 

 Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac. 

 

SAVJET ZA ZAŠTITU POTROŠAČA JAVNIH USLUGA NA PODRUČJU OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 330-01/18-01/55 
URBROJ: 2137/15-18-2 
Ferdinandovac, 23. listopada 2018. 

PREDSJEDNICA: 
 

Helena Smrček 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Miroslavu Fučeku, Krajnica 125, Ferdinandovac, 
2. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac – ovdje, 
3. Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac - ovdje, 
4. Pismohrana – ovdje. 
 


